

KABUPATEN TEGAL
KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
 JABAT PEMBUAT KOMITMEN
 DAN PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR

Dr. Soetomo No. 1 Slawi Kode Pos 52417 Telepon (0283) 4561555

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA : DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA KABUPATEN TEGAL
Halaman 1 dari 8	NOMOR SPK : 050/05/BATK/PPK/III/2019 TANGGAL SPK : 05 Maret 2019
Paket Pekerjaan : Belanja Alat Tulis Kantor	NOMOR DAN TANGGAL SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG : 050/02.a/BATK/PP/III/2019 TANGGAL : 28 Februari 2019
	NOMOR DAN TANGGAL BERITA ACARA HASIL PENGADAAN LANGSUNG : 050/05/BATK/PP/III/2019 TANGGAL : 04 Maret 2019
	SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal diterbitkannya SP dan penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana diatur dalam SPK ini.

SUMBER DANA: APBD Kabupaten Tegal Tahun 2019 **Kegiatan Penyediaan Alat Tulis Kantor** pada Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Tegal.

WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN : 15 (Lima Belas) hari kalender

NILAI PEKERJAAN

No	Uraian Pekerjaan	QTY	Satuan	Harga Satuan	Total
1	Kertas HVS 70 gr	258	rim	57.700	14.886.600
2	Kertas HVS Folio Berwarna	15	pak	72.900	1.093.500
3	Kertas Buram	5	pak	34.200	171.000
4	Karbon Folio	2	pak	84.600	169.200
5	Stopmap Folio Kertas	500	buah	1.170	585.000
6	Snelhecter Folio Kertas	1.500	buah	1.220	1.830.000
7	Ordner Folio	20	buah	29.790	595.800
8	Amplop Sedang	25	doos	18.630	465.750
9	Amplop Panjang	10	doos	25.650	256.500
10	Buku Kwitansi Panjang	35	buah	17.100	598.500
11	Ballpoint Pentel/Sejenis	50	buah	58.500	2.925.000
12	Ballpoint Isi Pentel/Sejenis	24	buah	22.500	540.000
13	Ballpoint : Standar / biasa	100	buah	4.600	460.000
14	Buku Tulis Isi 32	30	buah	3.510	105.300
15	Pensil Standar	25	buah	3.600	90.000
16	Penghapus Cair/Correction Fluid	14	buah	17.100	239.400
17	Lem Kertas	10	buah	9.630	96.300
18	Pita Mesin Tik Biasa	5	rol	15.570	77.850
19	Paper Klips kecil	50	doos	3.690	184.500
20	Staples/Hetcmachine Besar	10	buah	27.000	270.000
21	Staples/Hetcmachine Kecil	10	buah	18.000	180.000
22	Isi Staples/Hetneicess Kecil	100	doos	3.600	360.000
23	Isi Staples/Hetneicess Besar	20	doos	7.830	156.600

		3	buah	13.410	40.230
	Board	10	botol	5.760	57.600
	White Board	20	buah	9.000	180.000
	Master	5	botol	22.500	112.500
	Folio	5	buku	20.250	101.250
	Map Dokumen	10	buah	15.570	155.700
	Stabilo	50	buah	37.530	1.876.500
32	Binder Clips ukuran 260	5	buah	14.760	73.800
33	Binder Clips ukuran 200	30	buah	2.880	86.400
34	Pisau Cutter Besar L-500	30	buah	1.890	56.700
35	Gunting Besar	10	buah	21.150	211.500
36	Tali Rafia Besar (1 kg)	3	buah	24.030	72.090
37	Garisan Mika Ukuran 40 cm	3	rol	38.610	115.830
38	Perforator Besar	11	buah	10.890	119.790
39	Perforator Kecil	2	buah	77.940	155.880
40	Buku Tulis Buku Ekspedisi	4	buah	21.780	87.120
41	Snelhecter Plastik	2	buah	9.000	18.000
42	Stopmap Plastik	10	buah	14.400	144.000
43	Penghapus Papan Tulis Putih	12	buah	15.500	186.000
44	Pembulatan	2	buah	10.620	21.240
		1	buah	1.350	1.350
				Total	30.210.280
				PPN 10%	3.021.028
				Nilai Kontrak	33.231.308

TERBILANG : *Tiga Puluh Tiga Juta Dua Ratus Tiga Puluh Satu Ribu Tiga Ratus Delapan Rupiah*

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia maka Penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari bagian tertentu nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan.

Untuk dan atas nama Penyedia

UD KURNIAWAN

METERAI
TEMPEL

4B991AFF 024

6000
ENAM RIBURUPIAH

SULARTO

Pemilik

Pejabat Pembuat Komitmen
Kegiatan Penyediaan Alat Tulis Kantor
Pada Dinas Komunikasi Kabupaten Tegal
Tahun Anggaran 2019



Drs. KURNIAWANO HR
NIP. 19631023 199102 1 003